
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЛАТОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

06.05.2014                                     с. Платоновка                                   № 97 

 

 

Об утверждении Положений о филиалах в новой редакции 

 

     В связи с внесением изменений в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Платоновской средней 

общеобразовательной школы постановлением администрации 

Рассказовского района от 09.04.2014 № 353 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о Дмитриевщинском, Зелёновском № 1, 

Зелёновском № 2, Кёршинском, Никольском, Новгородовском, Осиновском, 

Пичерском, Рассказовском, Рождественском, Саюкинском, Татарщинском, 

Телешовском филиалах согласно приложению. 

 2. Установить, что настоящий приказ распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 мая 2014 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          И.А.Бузанов 


